

Unidad Técnica Ejecutora de Titulación de Terrenos del Estado
Departamento Administrativo y Financiero

Inventario de Almacén Bienes de Consumo
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

NO.	DESCRIPCIÓN	FECHA ENTRADA	EXISTENCIA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
1	FARDO DE PAPEL TOALLA EN ROLLO	15/8/2022	118	UNIDADES	354.00	41,772.00
2	GEL MANITA LIMPIA	15/8/2022	87	UNIDADES	76.70	6,672.90
3	SERVILLETAS RECTANGULAR DE 500	15/8/2022	38	UNIDADES	116.82	4,439.16
4	ESCOBILLA PARA LIMPIAR INODORO	15/8/2022	20	UNIDADES	129.80	2,596.00
5	FUNDAS PARA ZAFACONES BAÑO 24X30, 15 GALONES	15/8/2022	194	UNIDADES	3.89	754.66
6	FUNDAS PARA ZAFACONES DE JARDIN	15/8/2022	139	UNIDADES	6.11	849.29
7	ESPONJA PARA FREGAR	15/8/2022	52	UNIDADES	15.34	797.68
8	SPRAY DESINFECTANTE (LYSOL) 19ONZ	15/8/2022	97	UNIDADES	424.67	41,192.99
9	BORRADORES PARA PIZARRA BLANCA (MÁGICA)	15/8/2022	10	UNIDADES	22.00	220.00
10	CAJITAS DE GRAPAS 1000 PZA 23/13 (GRAPAS GRANDES)	15/8/2022	18	UNIDADES	59.40	1,069.20
11	CARPETAS BLANCA DE 3 ARGOLLAS DE 1"	15/8/2022	50	UNIDADES	270.00	13,500.00
12	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE	15/8/2022	45	UNIDADES	80.24	3,610.80
13	CLIPS BILLETROS 19 MM	15/8/2022	48	UNIDADES	22.37	1,073.76
14	PROTECTORES DE HOJA PLÁSTICO TRANSPARENTES 81/2X11 100/1	15/8/2022	21	UNIDADES	249.99	5,249.79
15	FOLDERS 8 ½ X 14	15/8/2022	15	UNIDADES	500.50	7,507.50
16	FOLDERS 8 ½ X11 100/1	15/8/2022	68	UNIDADES	357.50	24,310.00
17	LIBRETAS RAYADAS 5 X 8 AMARILLAS 50 PÁG/1	15/8/2022	48	UNIDADES	22.51	1,080.48
18	LIBRETAS RAYADAS 5 X 8 BLANCAS 50 PÁG/1	15/8/2022	54	UNIDADES	22.51	1,215.54
19	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11 AMARILLA	15/8/2022	56	UNIDADES	38.65	2,164.40
20	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11 BLANCO	15/8/2022	53	UNIDADES	39.65	2,101.45
21	MARCADOR PARA PIZARRA BLANCA (MÁGICA) COLOR NEGRO	15/8/2022	11	UNIDADES	284.40	3,128.40
22	MARCADOR PARA PIZARRA BLANCA (MÁGICA) COLOR ROJO	15/8/2022	9	UNIDADES	284.40	2,559.60

Unidad Técnica Ejecutora de Titulación de Terrenos del Estado

Departamento Administrativo y Financiero

Inventario de Almacén Bienes de Consumo

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

NO.	DESCRIPCIÓN	FECHA ENTRADA	EXISTENCIA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
23	MARCADOR PARA PIZARRA BLANCA (MÁGICA) COLOR VERDE	15/8/2022	12	UNIDADES	284.40	3,412.80
24	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO	15/8/2022	7	UNIDADES	193.32	1,353.24
25	MARCADOR PERMANENTE COLOR VERDE	15/8/2022	12	UNIDADES	193.32	2,319.84
26	MARCADOR PERMANENTE COLOR NARANJA	15/8/2022	12	UNIDADES	193.32	2,319.84
27	PENDAFLEX 8.5 X 11	15/8/2022	24	UNIDADES	433.00	10,392.00
28	PENDAFLEX 8.5 X 14 CAJA DE 25X10	15/8/2022	50	UNIDADES	602.00	30,100.00
29	TABLA PARA SUJETAR PAPEL DE MADERA 81/2*11	15/8/2022	11	UNIDADES	106.25	1,168.75
30	CARPETAS BLANCA DE 3 ARGOLLAS DE 1"	15/8/2022	50	UNIDADES	146.70	7,335.00
31	CARPETAS BLANCAS DE 3 ARGOLLAS DE 5"	15/8/2022	25	UNIDADES	591.99	14,799.75
32	CARPETAS BLANCAS DE 3 ARGOLLAS DE 2"	15/8/2022	100	UNIDADES	184.00	18,400.00
33	CARPETAS BLANCA DE 3 ARGOLLAS DE 3"	15/8/2022	50	UNIDADES	260.00	13,000.00
34	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE	15/8/2022	50	UNIDADES	68.61	3,430.50
35	PERFORADORAS DE PAPEL DE 2 HOYOS	15/8/2022	20	UNIDADES	308.28	6,165.60
36	ROLLO DE PAPEL PARA MAQUINA CALCULADORA	15/8/2022	48	UNIDADES	21.79	1,045.92
37	PERFORADORAS DE PAPEL DE 3 HOYOS	15/8/2022	20	UNIDADES	365.00	7,300.00
38	CINTA ADHESIVA INVISIBLE 36 YARDAS 3/4 P/DISPENSAD	15/8/2022	45	UNIDADES	58.14	2,616.30
39	CLIPS BILLETROS 25 MM	15/8/2022	51	UNIDADES	45.90	2,340.90
40	CLIPS BILLETROS 32 MM CAJITA 12/1	15/8/2022	51	UNIDADES	51.33	2,617.83
41	CLIPS GRANDES 41MM	15/8/2022	50	UNIDADES	79.65	3,982.50
42	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 3/4	15/8/2022	25	UNIDADES	131.61	3,290.25
43	LIBRETAS RAYADAS 5 X 8 AMARILLAS 50 PÁG/1	15/8/2022	54	UNIDADES	18.77	1,013.58
44	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11 AMARILLA	15/8/2022	56	UNIDADES	38.65	2,164.40

Unidad Técnica Ejecutora de Titulación de Terrenos del Estado

Departamento Administrativo y Financiero

Inventario de Almacén Bienes de Consumo

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

NO.	DESCRIPCIÓN	FECHA ENTRADA	EXISTENCIA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
45	NOTAS ADHESIVAS 3X3	15/8/2022	70	UNIDADES	193.45	13,541.50
46	PAPEL 11 X 17 PAPEL BOND	15/8/2022	370	UNIDADES	657.26	243,186.20
47	SACAGRAPAS	15/8/2022	73	UNIDADES	29.57	2,158.61
48	BANDEJAS METÁLICAS	15/8/2022	44	UNIDADES	683.00	30,052.00
49	TABLA PARA SUJETAR PAPEL DE MADERA 81/2*11	15/8/2022	11	UNIDADES	106.25	1,168.75
50	YOYO PARA SUJETAR CARNET	15/8/2022	202	UNIDADES	30.83	6,227.66
51	TARJETA DE PVC PARA IMPRIMIR CARNET	15/8/2022	100	UNIDADES	5.90	590.00
52	TABLA PARA SUJETAR PAPEL DE MADERA 81/2*11	15/8/2022	50	UNIDADES	106.25	5,312.50
53	BANDEJAS METÁLICAS	15/8/2022	50	UNIDADES	683.00	34,150.00
54	GOMAS DE BORRAS	15/8/2022	24	UNIDADES	28.80	691.20
55	ZAFACON PARA COCINA DE 20 GALONES CON TAPA	15/8/2022	6	UNIDADES	4,602.00	27,612.00
56	GUANTES DE LIMPIEZA MULTIUSO	15/8/2022	29	UNIDADES	145.80	4,228.23
57	SUAPERS FIBRA NO. 32	15/8/2022	8	UNIDADES	306.80	2,454.40
58	JABON LIQUIDO PARA FREGAR KLINACCION	15/8/2022	2	UNIDADES	354.00	708.00
59	ESPONJA PARA FREGAR	15/8/2022	24	UNIDADES	79.65	1,911.60
60	ESCOBAS PLASTICAS DENYLON CON PALO INCLUIDO	15/8/2022	3	UNIDADES	230.10	690.30
61	ESCOBILLA PARA LIMPIAR INODORO	15/8/2022	9	UNIDADES	153.40	1,380.60
62	JABON LIQUIDO DE MANOS/ MULTIUSO	15/8/2022	6	UNIDADES	271.40	1,628.40
63	CLORO	15/8/2022	22	UNIDADES	115.64	2,544.08
64	Toner Black (410) CF410A	15/8/2022	2	UNIDADES	1,650.00	3,300.00
65	Toner Cyan (410) CF411A	15/8/2022	2	UNIDADES	1,650.00	3,300.00
66	Toner Yellow (410) CF412A	15/8/2022	4	UNIDADES	1,650.00	6,600.00

Unidad Técnica Ejecutora de Titulación de Terrenos del Estado
Departamento Administrativo y Financiero

Inventario de Almacén Bienes de Consumo
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

NO.	DESCRIPCIÓN	FECHA ENTRADA	EXISTENCIA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
67	Toner Magenta (410) CF413A	15/8/2022	3	UNIDADES	1,650.00	4,950.00
68	Toner Black (131) CF210A	15/8/2022	4	UNIDADES	1,450.00	5,800.00
69	Compatible (131) CF212A	15/8/2022	1	UNIDADES	1,450.00	1,450.00
70	Toner Black (414A) W2020A	15/8/2022	5	UNIDADES	2,300.00	11,500.00
71	Toner Cyan (414A) W2021A	15/8/2022	3	UNIDADES	2,300.00	6,900.00
72	Toner Yellow (414A) W2022A	15/8/2022	5	UNIDADES	2,300.00	11,500.00
73	Toner Magenta (414A) W2023A	15/8/2022	3	UNIDADES	2,300.00	6,900.00
TOTAL RD\$						750,870.63

Preparado por


 Rosa Danihelis Rodríguez
 Técnico Control de Bienes

Rvisado por


 María Sánchez
 Encargada de Contabilidad

Aprobado por


 José Mañón Mañón
 Enc. Administrativo y Financiero